

فوتبال

۸ چهره ویژه هفته دهم لیگ برتر

هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی برگزار خواهد شد که شاهد چند رویارویی جذاب بین دوستان و همکاران قدیمی هستیم که احتمالاً دیگر رابطه‌شان همانند گذشته دوستانه نیست. به گزارش فوتبال ۳۶۰ هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری هشت دیدار طی روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه پیگیری خواهد شد و شاهد تقابل‌های جذابی در نقاط مختلف کشور هستیم. یک سری از بازیکنان و سرمریان مقابل تیم‌های سابق خود قرار خواهند گرفت و عده‌ای دیگر در بهترین فرم‌شان به استقبال هفته دهم می‌روند. **استقلال خوزستان – پرسپولیس: تیوی بیغوما**: اولین باخت استقلال تهران در لیگ بیست‌وچهارم مقابل استقلال خوزستان و با گل تیوی بیغوما به ثبت رسید. آبی‌های اهوازی هر دو پیروزی این فصل خود را در خانه و در شرایطی به ارمغان آورده‌اند که مهاجم کنگویی-فرانسوی نقشی ویژه در آنها ایفا کرده است. حالا این بازیکن ۳۲ساله در غیاب ایوب العلمود و فرشاد فرجی به دنبال این است که مقابل دیگر تیم برهوادار پایتخت هم بدرخشد و خوان کارلوس گاریدو باید حسابی مراقب او باشد. پرسپولیسی‌ها اصلا دوست ندارند همانند رقیب سنتی‌شان اولین شکست‌شان در اهواز رقم بخورد.

استقلال - تراکتور: امیرحسین حسین‌زاده: مؤثرترین بازیکن این فصل فوتبال ایران به تیم اسبقش رسید. امیرحسین حسین‌زاده که در لیگ بیست‌ویکم از ارکان اصلی قهرمانی استقلال بود، حالا در آماده‌ترین فرم خود و با چهار گل و سه پاس گل در لیگ، مقابل آبی‌پوشان قرار خواهد گرفت. امیرحسین هرگاه برای تراکتور گل زده یا پاس گل داده تیمش در آن دیدار به برتری رسیده و حالا به دنبال این است تا بار دیگر بدرخشد و تیمش را به صدر جدول نزدیک کند. بازیکن تهرانی تراکتور در دو مسابقه قبلی با مدعیان اصلی گل به سپاهان زد و در جدال با پرسپولیس با وجود تلاش فراوان، در گل‌زنی و گل‌سازی ناکام بود.

چادرلو- ذوب‌آهن: رضا محمودآبادی: هافبک سیرجانی و ۲۹ساله چادرملو یکی از بازیکنان باکیفیت این تیم در فصل جاری بوده است. رضا محمودآبادی با سابقه بازی برای ذوب‌آهن مهاباد دولل با این تیم خواهد شد. او در لیگ بیست‌وچهارم توانسته دو پاس گل بدهد که هر دوی آنها تبدیل به دو بریک در صفر حیاتی شد. محمودآبادی یک مرتبه در مصاف با مس و یک بار برابر هوادار موفق به ارسال پاس گل شد و حالا انگیزه زیادی برای خودنمایی برابر گاندوها دارد. محمد ربیعی به‌هیچ‌وجه نمی‌خواهد دومین باخت متوالی را تجربه کند و از یزد با دست خالی بازگردد.

گل‌گهر - فولاد: علی اصغر عاشوری: گل نخست گل‌گهر مقابل ذوب‌آهن روی ارسال هوشمندانه علی اصغر عاشوری حاصل شد. هافبک باتجربه و خوش‌فکر تیم سیرجانی پس از حواشی نسبتا زیاد ابتدای فصل، دوباره به فهرست تیره‌پوشان بازگشت و خیلی زود جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی تیم مهدی تارازئی پیدا کرد. او حالا در فرمی مطلوب آماده جدال با فولاد می‌شود. فراموش نکنیم که علی اصغر سابقه عضویت در تیم قرمزپوش اهوازی را دارد و با فضای این تیم غریبه نیست.

ملوان - هوادار: محمد عمری: بازیکن سابق پرسپولیس پس از گذراندن دوران مصدومیت، مجدداً به روزهای فوتبال نزدیک شده و در جدول با مس رفسنجان تیمش را با یک پانثلی از شکست نجات داد. او و هم‌تیمی‌هایش برای حفظ روند فوق‌العاده‌شان در خانه می‌بایست رودرویی هوادار، ته‌جدولی قرار بگیرند که نیاز مبرمی به کسب امتیاز دارد. محمد عمری یکی از اصلی‌ترین کژنیه‌های مازیار زارع در فاز تهاجمی برای ضربه‌زدن به بنفش‌پوشان خواهد بود. باید دید محمد می‌تواند بازهم برای تیمش گل‌زنی کند یا خیر. ملوانان برای ماندن در بالای جدول چاره‌ای جز شکست‌دادن هوادار ندارند.

سپاهان - آلومینیوم: مهدی لیموجی: ستاره فصل گذشته آلومینیوم حالا باید مقابل ایرالکو صف‌آزایی کند. هفته‌های آغازین حضور لیموجی در سپاهان اصلا خوب پیش نرفت و او اجازه بازی پیدا نکرد. هفته‌رفته اما اوضاع تغییر کرد و این وینگر خوش‌تکنیک در بیکار با استقلال خوزستان، گل پیروزی تیمش را به ثمر رساند و حالا باید رودرویی هم‌تیمی‌های سابقش قرار بگیرد. مجتبی حسینی شناخت خوبی از شاگرد سابقش دارد و بدون شک تدابیر ویژه‌ای برای مهار این بازیکن خواهد داشت.

شمس‌آذر - خیبر: محمدرضا مهاجری: سرمربی اسبق خیبر در قامت سکان‌دار شمس‌آذر باید دولتی جذاب را با سرمربی سابق شمس‌آذر و نفر اول‌کنونی کادر فنی خیبر داشته باشد؛ جدالی تماشایی که آینستن حوادث بسیاری خواهد بود. دقیقی، خدات خوبی در قزوین ساخت و به صورت توافقی و دوستانه از این باشگاه جدا شد. اما ماجرای مهاجری متفاوت است. او موفق شد برای اولین بار نماینده خراسان را به لیگ برتر برساند اما در عین نابوری و در شرایطی که نتایج کسب‌شده او در هفته‌های آغازین لیگ ۲۴ بد نبود. شاهد برگزاری‌اش بودیم. مهاجری می‌خواهد در اولین مسابقه‌ای که در قزوین هدایت شمس‌آذر را برعهده دارد به برتری برسد و تیم پیشین خود را شکست دهد. البته شکست‌دادن تیمی که شروع‌ش با سعید دقیقی، برد سه‌گله مقابل استقلال تهران بوده، اصلا کار ساده‌ای نیست.

سناچی - مس: ساکت الهامی: دیگر سرمربی‌ای که هفته دهم برایش از اهمیت بالایی برخوردار خواهد بود. ساکت الهامی است. سناچی هنوز بردی در این فصل نداشته و چقدر برای الهامی جذاب خواهد بود که اولین بردش با غلبه بر تیمی رخ ددهد که او را برکنار کرد و خاطرات تلخی را در ذهنش به یادگار گذاشت. رفسنجان‌ی‌ها تا پایان فیصل‌نیم اول لیگ بیست‌وسوم با ساکت همکاری کردند و سپس راه‌شان را از او جدا کردند و حالا تنها پس از چند ماه به پست یکدیگر خورده‌اند. دولتی فوق‌العاده حساس که تیم بازنده در آن وارد یک بحران بزرگ می‌شود. ساکت به‌خوبی می‌داند که ناکامی برابر مس ممکن است سرنوشتی که در رفسنجان برایش رقم خورد را بار دیگر در قائمشهر برایش تکرار کند.

مهدی طارمی جایگزین مارتینز در اینتر

به گزارش مهر، تیم فوتبال اینتر با ۱۸ امتیاز در مکان دوم جدول سری آ ایتالیا قرار دارد و این تیم در هفته دهم باید به مصاف امپولی برود که به ادعای سایت ایتالیایی «inter-news» مهدی طارمی، مهاجم ایرانی «نراتزوری» (لقب تیم اینتر)، در این بازی از ابتدا در ترکیب تیمش حضور دارد. در مطلب این سایت آمده است: پس از تساوی ۴ بر ۴ مقابل یوونتوس در «جوزپه مه آتر»؛ اینتر اکنون به بازی امروز مقابل امپولی چشم دوخته است؛ دیداری که قرار است ساعت ۱۸:۳۰ به وقت محلی در استادیوم کاستلانی برگزار شود. در این بازی به احتمال زیاد پایتان تیم، لائوتارو مارتینزی، به دلیل عدم آمادگی کامل روی نیمکت خواهد نشست. اما این شرایط فرصتی برای حضور مهدی طارمی فراهم می‌کند. هنوز فرصتی برای فراموش‌کردن نتیجه تساوی مقابل یوونتوس به دست نیامده که اینتر به مصاف بعدی خود فکر می‌کند. بازی اینتر و امپولی که در چارچوب هفته دهم سری آ برگزار خواهد شد، قرار است در مقابل تیمی انجام شود که درحال‌حاضر وضعیت مطلوبی دارد. امپولی در بازی قبلی خود به تساوی یک بر یک مقابل پارما رسیده و فصل جدید را با عملکردی خوب آغاز کرده است. از سسوی دیگر، بازی مقابل یوونتوس نشان داد که لائوتارو مارتینز همچنان در تلاش برای بازگشت به اوج است. او در بازی مقابل یوونتوس نیز نتوانست درخشش خاصی داشته باشد و به نوعی تمام چالش‌های خود را در این فصل به نمایش گذاشت. سیمونه اینزاگی درحال‌حاضر نمی‌تواند از مارکوس تورام چشم‌پوشی کند و به احتمال زیاد او را به عنوان بازیکن اصلی برای بازی مقابل امپولی حفظ خواهد کرد. از طرفی، لائوتارو مارتینز که اخیراً به دلیل حضور در مراسم توپ طلا از آمادگی دور شده، در این بازی احتمالاً جای خود را به مهدی طارمی خواهد داد. طارمی که آماده است مانند بازی‌های لیگ قهرمانان اروپا از ابتدا وارد میدان شود، امیدوار است بتواند اولین گل خود در سری آ و اولین گل خود در جریان بازی را به ثمر برساند. درحال‌حاضر، تنها گل او در این فصل مقابل ستاره سرخ و از روی نقطه پانثلی بوده است.



عکس علی آذربایگانه‌خیزگر از ایران جوان

پیام شفاف برای امیر قلعه‌نویی

امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، به وعده‌هایی که تا به الان برای تیم ملی فوتبال ایران داده، پایبند نبوده یا اینکه دست‌کم به صورت ناقص آنها را اجرا کرده است. شاید چنین نتیجه‌گیری قاطعانه‌ای آن هم در شروع مطلب کمی سخت‌گیرانه و به دور از انصاف باشد ولی با کنار هم گذاشتن چند موضوع، می‌توان به این ادعا نزدیک شد. قلعه‌نویی زمانی که بیرون از گود، به تیم ملی فوتبال ایران در عصر کارلوس کی‌روش می‌نگریست، منتقد کم‌وبیش بی‌رحمی بود. او از اینکه تیم ملی در عصر این مرد پرتغالی فوتبال تماشاگرپسندی به نمایش نمی‌گذارد، سخت گله داشت. امیر اعتقاد داشت فوتبال ایران و تعدادی از خبرنگاران ورزشی عاشق «چشم‌آبی‌ها» هستند و فرصت نشستن روی نیمکت تیم ملی را به مربیان ایرانی که می‌دانند دی‌ان‌ای فوتبال ایران چیست، نمی‌دهند. دست بر قضا، تغییر نگاه در سطح کلی فیفتا، فضای ورزش ایران و فرصت‌دادن به «کالای ایرانی» باعث شد او زمام‌دار تیم ملی شود. قلعه‌نویی از زمانی که وارد گود شده، تازه بی برده که وعده‌دادن ساده‌ترین کار ممکن است. تیم او به لحاظ نتیجه‌گیری تا به الان تفاوتی با مربیان قبلی که منتقد آنها نبود، نداشته است. واضح است که کارلوس کی‌روش هم در تیم ملی ایران به لحاظ دستاورد نتیجه درخوری نداشتند

و اوج کارش رساندن ایران به نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا بود. از این منظر، قلعه‌نویی پیشرفتی نداشته، تیم او در جام ملت‌های آسیا به نیمه‌نهایی رسید و در همین ایستگاه متوقف شد. از سوی دیگر، وعده بازی تماشاگرپسند هم محقق نشده است. برای تحقق این ادعا کافی است که بازی‌های سنیوسی تیم ملی در عصر قلعه‌نویی نگرست که با وجود گذر زمان زیاد، هنوز از بین نرفته و برطرف نشده است. قلعه‌نویی‌س و کادر فنی تیم ملی حاضر به پذیرش چنین انتقادی نیستند و نگاه بالا به پایینی درباره این موضوع دارند. آنها به منتقدان تیم ملی تاخته و از این می‌گویند که با حب و بغض نظردرازی می‌کنند. باوجوداین، هو شدن تیم ملی در دو نوبت آن هم در دیدارهای خانگی از یک سو و

نمایش منززلز برابر تیم‌های درجه سه آسیا از سوی دیگر، نشان می‌دهد که تیم او نتوانسته تماشاگرپسند هم ظاهر شود. پس تا به الان در هر دو پدیده‌ای که قلعه‌نویی پیش از این ادعا کرده بود با رسیدن به تیم ملی می‌تواند آنها را عملی کند، به‌وضوح به مشکل برخورده است. داستان جدیدی که فعلاً فقط قلعه‌نویی با آن دست به گریبان است، مسئله سن‌وسال بازیکنان تیم ملی است. قلعه‌نویی که به خوبی می‌دانست بعد از متوقف‌شدن در نیمه‌نهایی جام‌ملت‌های آسیا ممکن است از تیغ منتقدان در امان نماند، وعده جوان‌گرایی، آن هم به طور فوری و سریع را داد؛ وعده‌ای که بسیاری اعتقاد داشتند برگ برنده او برای تداوم حضورش روی نیمکت تیم ملی تا جام جهانی ۲۰۲۶ است. به طرز شگفت‌آوری او در انجام این وعده هم ناتوان مانده و نتوانسته میانگین سن تیم ملی را پایین بیاورد. ایران در تورنمنت همیش با میانگین سنی ۲۹ سال، مسن‌ترین تیم جام بود و پس از آن هم که قلعه‌نویی وعده‌های مختلفی داد، اما برخلاف روزهای نخست که گفته بود باید به طور جدی به سمت جوان‌گرایی برود، به این نتیجه رسیده که تیم ملی جای جوان‌گرایی نیست و باید این موضوع در لیگ برتر فوتبال ایران اجرا شود. عجیب آنکه او و کادر فنی‌اش در شرایطی انگشت انتقاد را به سمت مربیان لیگ برتری گرفته‌اند که شاکله اصلی تیم ملی را لژیونرها تشکیل داده‌اند و حق انتخابی برای بازیکنان لیگ برتری یا مربیان نبوده است. جدیدترین وعده امیر برای اجرای جوان‌گرایی در تیم ملی هم این است که هر زمان صعود ایران به جام جهانی قطعی شد، آن وقت به جوانان تیم فرصت بیشتری می‌دهد. این ایده به اندازه کافی خطرناک است که پیش‌تر در یک مطلب دیگر به آن پرداخته شده است. اما موضوع قابل بحث پیام این روزهای لیگ برتر برای امیر قلعه‌نویی است. تیم‌های مدعی در این دوره از لیگ برتر به طرز آشکاری میانگین سنی‌شان را پایین آورده و حالا پیرترین تیم لیگ هم کم‌وبیش دو سالی از تیم ملی ای کاه امیر قلعه‌نویی ساخته، جوان‌تر است. به این مورد هم

سه‌م ما از آسیا؛ فقط یک جایزه

- فدراسیون فوتبال برتر آسیا (طلا): نپال
- فدراسیون فوتبال برتر آسیا (الماس): تایلند
- بهترین فدراسیون منطقه‌ای آسیا: فدراسیون آسیای مرکزی
- جایزه ویژه رئیس AFC به فدراسیون برتر آسیا در حوزه فوتبال پایه (برنز): فدراسیون فوتبال ویتنام
- جایزه ویژه رئیس AFC به فدراسیون برتر آسیا در حوزه فوتبال پایه (نقره): فدراسیون فوتبال هند
- جایزه ویژه رئیس AFC به فدراسیون برتر آسیا در حوزه فوتبال پایه (طلا): فدراسیون فوتبال استرالیا
- بهترین مربی زنان: پارک یون‌جونگ (تیم زیر ۲۰ سال کره جنوبی)
- بهترین لژیونر زنان: الی کارپنتر (استرالیا)
- بهترین بازیکن مرد جوان: عباس‌بک فیضولاف (ازبکستان)
- بهترین بازیکن زن جوان آسیا: چانه اون‌یونگ (کره شمالی)
- بهترین بازیکن فوتبال زنان: کیکو سیکه (ژاپن)

توپ طلا

رودری؛ فاتح توپ طلای ۲۰۲۴

رودری جایزه توپ طلای فوتبال جهان در سال ۲۰۲۴ را از آن خود کرد. ستاره مؤثر، مستحکم و رسوخ‌ناپذیر خط میانی منچسترسیتی و تیم ملی اسپانیا، بعد از فتح جام ملت‌های اروپا و عنوان قهرمانی لیگ برتر انگلیس به جایزه برترین بازیکن فوتبال جهان در سال ۲۰۲۴–۲۰۲۳ دست یافت. رودری بعد از لوئیس سوارس و آلفردو دی‌استفانو به سومین اسپانیایی برنده توپ طلا (و اولین نفر در ۶۴ سال اخیر) تبدیل شد. او همچنین اولین بازیکن تاریخ منچسترسیتی است که این جایزه را به دست می‌آورد. انتخاب برترین بازیکن سال با رأی صد خبرنگار ورزشی از صد کشور برتر فوتبال دنیا (براساس رده‌بندی جهانی فیفا) انجام می‌گیرد. هر خبرنگار به پنج نفر از ۳۰ نامزد اعلامی رأی می‌دهد و هر جایگاه طبق اولویت، به ترتیب شش، چهار، سه، دو و یک امتیاز دارد. رده‌بندی نهایی ۳۰ بازیکن و برنده توپ طلا براساس مجموع امتیازات مشخص می‌شود. رودری سال گذشته برای نخستین بار به عنوان نامزد توپ طلا انتخاب شد و در رده‌بندی نهایی جایگاه پنجم را از آن خود کرد. رودری کل فصل جاری فوتبال اروپا را به‌دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی زانو از دست داد.

جایزه برترین بازیکن زن سال: آیتانا بونماتی بعد از قهرمانی در لیگ ملت‌های اروپا، لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اسپانیا برای دومین سال متوالی فاتح توپ طلای فوتبال زنان شد.

جایزه کوبه: عنوان برترین بازیکن زیر ۲۱ سال فوتبال جهان در سال ۲۰۲۴ به لائینه یامال رسید. ستاره ۱۷ساله بارسا پیش‌تر عنوان بهترین بازیکن یورو ۲۰۲۴ را از آن خود کرده بود و چند روز بعد از گلزنی در ال‌کلاسیکو به جایزه کوبا رسید.

جایزه یاشین: عنوان بهترین سگربان فوتبال جهان برای دومین فصل متوالی به امیلیانو مارتینس رسید. دروازه‌بان تیم ملی آرژانتین و استون‌ویلا این جایزه را از دست هم‌وطنش، لائوتارو مارتینس دریافت کرد. **جایزه گرد مولر**– هری کین و کیلیان امباهه به طور مشترک عنوان برترین گلزن سال فوتبال جهان را از آن خود کردند. هر دو نفر در فصل گذشته برای باشگاه و تیم ملی ۵۲ گل به ثمر رساندند. امباهه در محل برگزاری مراسم حضور نداشت.

برترین باشگاه مردان: رئال مادرید بالاتر از دورتموند، ژیرونا، منچسترسیتی و بایرلورکوزن به عنوان برترین تیم باشگاهی فوتبال جهان در فصل ۲۰۲۴–۲۰۲۳ انتخاب شد. لوس‌بلانکوس در این فصل عنوان قهرمانی لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا را به سانتاگو برنابئو آورد. هیچ نماینده‌ای از این باشگاه برای دریافت جایزه در محل برگزاری مراسم حضور نداشت.

برترین باشگاه فوتبال زنان: بارسلونای اسپانیا بعد از قهرمانی مجدد در لالیگای زنان و لیگ قهرمانان زنان اروپا مطابق انتظار به عنوان بهترین باشگاه فصل انتخاب شد.

جایزه یوهان کرویت مردان: کارلو آنچولوتی بعد از قهرمانی لیگ اسپانیا و لیگ قهرمانان اروپا به جایزه برترین سرمربی فوتبال مردان رسید.

فراخوان ارزیابی کیشی جهت برگزاری مناقصه عمومی

یک مرحله ای شماره ۰۳/۰۵۴/۰۴۶۵

نوبت اول

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیشی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به ایمن سازی خطوط لوله زیرزمینی ۱۶ تریزی (گازسیاه‌کمان به بی بی حکیمه ۱ به همراه خط لوله ۱۰ زیرزمینی گاز بی بی حکیمه(به۲۳ کیلومتر ۲۳ تا ۲۴۷۰۰) به شماره مناقصه (۰۳/۰۵۴/۰۴۶۵) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیشی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی	۱۴۰۳/۰۸/۰۳
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیشی	۱۴۰۳/۰۸/۱۷
نوع مناقصه	عمومی - یک مرحله ای
میزان اهمیت مناقصه	منوسط
مناقصه حد پذیرش بالا	ندارد
مناقصه حد پذیرش پایین	ندارد
حدافل امتیاز ارزیابی جهت شرکت در مناقصه	۶۰
برآورد کارفرما	۳۵۶/۳۳۴,۳۳۳,۲۵۱ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآئند ارجاع کار بیمه‌کاری	۳۵۶/۳۳۴,۳۳۳,۲۵۱ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی
مدت قرارداد، تعدیل و پیش پرداخت	مدت اولیه یعنی ۲ ماه و تعدیل پذیر و بدون پیش پرداخت می باشد
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار	آدرس شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران ساختمان اداره مرکزی- صندوق پستی: ۱۹۱ - کد پستی: ۷۵۸۱۹۳۲۴۹ - تلفن: ۰۲۲۱۱۱۹۲۱۱۱
تلفن های سامانه ستاد	مرکز تماس: ۰۲۱-۴۹۲۴۲۰۰ دفتر ثبت نام: ۰۸۸۶۳۳۶۸ و ۸۵۱۲۳۶۸

مناقصه گران متقاضی مزایم به ارائه مدارک زیر از طریق سامانه ستاد می باشند:
۱)گواهی (معاینه صلاحیت بیمه‌کاری انوسوی سازمان برنامه و بودجه (دراحدل رتبه ۵ در رشته نفت و گاز) باظرفیت آزاد و تعدادگار مجاز- از سامانه ساجار استعلام می گردد.
۲)روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضای هیات مدیره
شماره آهمی: ۱۹۱۶۲۹۹
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹- نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹
۶۵۵

امور حقوقی و قراردادهای شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران